
 
 
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABAETETUBA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS 

 

 Rua Siqueira Mendes, 1359 – Centro – Abaetetuba – Pará, CEP: 68.440-000 

  

 

TERMO DE DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO  

  

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE ABAETETUBA-PA, SRA. FRANCINETI 

MARIA RODRIGUES CARVALHO, no uso de suas atribuições legais cumprindo 

determinação legal do Art. 117 da Lei 14.133/2021, resolve: 

DESIGNAR O SERVIDOR: 

IGOR PEREIRA VIÉGAS  
CPF: 011.375.022-66 

MATRICULA: 004313 

 

 Para atuar como fiscal de contrato sem prejuízos de suas funções para o 

acompanhamento e fiscalização da execução do instrumento contratual que será celebrado entre 

o Município de Abaetetuba-PA e o futuro contratado: 

 

OBJETO CONTRATUAL: 

Contratação de advogado para recorrer ao Poder Judiciário Federal, seja na seção 
judiciária do Distrito Federal, seja na seção ou subseção judiciária da jurisdição do 
constituinte com a interposição da medida judicial cabível visando regularizar sua 
situação junto ao Sistema de Administração Financeira – SIAFI em seu Subsistema 
denominado Cadastro Único de Exigências para Transferências Voluntárias para 
Estado e Municípios – CAUC, ou possam celebrar convênios com a União Federal, 
através de seus Ministérios, bem como suas autarquias ou entidades da administração 
indireta, e assim permita o exercício de seu direito ao prosseguimento/formalização 
das Propostas de Convênio nº. 069764/2023, 060015/2023, 072679/2023 e 
070999/2023; 

 

COM VIGÊNCIA: 

12 (doze) meses, a contar da data de assinatura. 

 

Abaetetuba – Pará, 06 de dezembro de 2024. 

 
 
 
 

_________________________________________ 

FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO 

Prefeita Municipal de Abaetetuba-PA 

 


		2025-04-04T10:31:17-0300
	FRANCINETI MARIA RODRIGUES CARVALHO:31885225253




